
                                                      

PORTARIA Nº 039/2025 

                                                                                                               

CONSTITUI E NOMEIA MEMBROS DA 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 2025.   

 

A Prefeita Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Seção II, Inciso VIII, Artigo 

97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de 

dezembro de 2004. 

    

   RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica designado os senhores(as) JÉSSICA R. HAVEROT, JARBAS SCHREIBER E 

GISELE M. DE PIERI, sendo presidido pelo(a) primeiro(a), para constituir Comissão específica 

para avaliação dos Processos de Chamamento Público para o ano de 2025 da Administração Direta 

Municipal. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

                                             

Registrado e Publicado no Órgão Oficial do Município de Anitápolis, em 20 de fevereiro de 2025. 

                                                          

 

 

Solange Back 

Prefeita 

  

  

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS 

CNPJ 82.892.332/0001-92   

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475-000 – ANITÁPOLIS – SC 

Fone: 48 32560131 – 32560188 E-mail:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br 

 


